A ZSIDO ISTEN MEGATKOZASA —- MASODIK RITUALE
"Isten 72 nevének” megatkozasa

http://josministries.prophpbb.com/topic15657.html

Ez a ritudlé A legfontosabb és legerdsebb Tora-visszaforditd szertartds amit csindlni fogunk. Mivel
ez egy hosszi szovegll ritudlé, a 72 név mellé¢ odairtam azok sorszadmat, igy talan konnyebben
atlathat6. Ezen fellil 4 részre osztottam: elsd, masodik, harmadik és negyedik sorra. Lilith
elmagyarazta nekem, hogy a kordbbi ritudléink 0gy milkddtek, mint a hagymahdmozis —
fokozatosan lehantottuk az ellenségrdl a hatalmukat.

Ezt a ritudlét annyiszor végezheted, ahanyszor akarod, és barmikor elkezdheted. Az aldbbi szavakat
vibralni kell, ezaltal megfosztjuk a zsidokat a védelemtdl és a hatalomtol is. Minél tobben végzik el
a ritualét, annal jobb, mivel a nagy létszdmban erd és hatalom lakozik.

Csinald ezt a ritudlét olyan siirin, amennyire csak tudod. Emellett ez nagyon jo levezetés, mikor
haragot és gytiloletet érzel az ellenség irant. A MEGADOTT NEGY SORT, VAGYIS 72 DARAB,
HAROMBETUS NEVET LEGALABB EGYSZER VIBRALD VEGIG. HA LEHET, INKABB
HAROMSZOR VIBRALD EL.

Az alabbi kiejtési utmutatot vedd figyelembe, de az mp3 f4jl alapjan vibrald a ritudlé szovegét.

KIEJTESI UTMUTATO

+ A —mint a MAK széban

* Ah-akis ,h” betli egy nagyon finom, gyengéd kilégzéssel megszolaltatott ,,h” hangot jeldl
egy maganhangzo utan

+ 'A —atorokban megillitott, révid ,,A” hang, nem a hossz magyar ,,A”

+ E—mint a HEJ szoban

» Eh — gyakran fogod latni, valahol az ,,E” és a roviden kiejtett ,,E” hang kozott

+ [—mint a CSIK szdban (sima )

* E —mint a KEN szoban (révid E)

* KH - torokhang, a torok hatuljan ejtjiik (magyarban nincs megfelel6je, korabbi ritualékbol
mar ismerni kell)

+ O vagy O —mint a HOL és LO szavakban (sima O és O)

*  OJ—mint a ROJT széban

* 'O — atorokban megallitott, révid ,,O” hang

* QOj-—akis,,” betli egy nagyon rovid ,,j” hangot jelol egy magénhangzé utan

* R —porgetni kell dket (sima magyar R, nem az angol)

* TH — az angolbol ismert lagy TH hang, mint a THIN vagy THICK szavakban

* TH — az alahuzott TH az angolb6l ismert kemény TH hang, mint a THE vagy THERE
szavakban

* C—mint a CUKOR szo6ban (sima C)

+ U —mint a SULY sz6ban (sima hossza U)

* VW -aV és W hangok vegyitésébdl szarmazo hang, a bibliai héber nyelvre jellemzo a
hasznélata. A W hang magyarban leginkabb az U-hoz hasonlithato, de nem pont olyan,
angolbol ismerds lehet pl. a WHY szoban. Ha nem tudod kiejteni a két hang 6tvozetét, ejtsd
a ,,W” hangot, ugy is mikddni fog.

AZ MP3 FAJL A KIEJTESHEZ: http://www.angelfire.com/wizard/pixie666/72.mp3
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http://www.angelfire.com/wizard/pixie666/72.mp3

ELSO SOR

72:
71:
70:
69:
68:
67:
66:
65:
64:

EM * AVW * EM
Oj * Oj * Eh

EM * EV * Oj

Eh *'0 * ER
AVW * EV * EKH
'A*0j*'0

OK * UN * EM
EBV * EM * AD
Oj * EKH * EM

MASODIK SOR

54
53:
52:
51:
50:
49:
48:
47:
46:

ATH * 0j * UN
'A * UN * UN
EM * EM *'A

IS * EKH * Eh
0j * UN * ATH
AVW * Eh * AVW
Eh * Oj * EM
AL * S *'A

Oj * ER *'A

HARMADIK SOR

36:
35:
34.
33:
32:
31:
30:
29:
28:

ATH * UN * EM
OK * AVW * OK
EKH * Eh * OL

AV * EKH * Oj

ER * [S * AVW

EV * AKH * OL
EM * AVW * A

0j * Oj * ER

Eh *'A * S

NEGYEDIK SOR

18:
17:
16:
15:
14:
13:
12:
11:
10:

AJ * OL * AK
AVW *'0 * AL
EM * OK * Eh
Oj * ER * Eh
Eh * EVW * EM
AL*0z*0
'A * Eh * Eh
AVW *'0 * AL
ATH * OL *'A

63:
62:
61:
60:
59:
58:
57:
56:
55:

45:
44.
43:
42:
41:
40:
39:
38:
37:

27:
26:
25:
24:
23:
22:

21

20:
19:

— N W A LN 0O

AVW * UN *'A
Eh * Eh * Oj

EV * EM * AVW
ER * OC * EM
EKH * ER * Eh
AL * Oj * Oj
EM * EM * UN
Oj * AVW * EF
Eh * EB * EM

AL *'A * ASSZ
Eh * OL * Oj

AL * AVW *AVW
AKH * Oj * EM
Eh *Eh *Eh

AZ * Oj * Oj

'A * Eh * ER

EM *'A * EKH
0j * UN *'A

AT * ER * Oj

'A *'A * Eh

Eh * OTH * UN
AV * Eh * EKH
Eh * OL * EM

0j * 0j * Oj

- AKH * AL * UN
AL * Eh * EP
AVW * AVW * OL

: Oj * OJZ * Eh

- ATH * Eh * OK
A * AKH *'A
:Eh * OL * OL

- {S * Eh * EM
-EM * OL *'A

: ET * Oj * ASSZ

: 0j * OL * Oj

: AVW * Eh * AVW



Vibrald a SATANAS-t (http://dawn666blacksun.angelfire.com/SATANAS.mp3).

Mondd el meggy6zodéssel az alabbit, dsszesen 6-szor:
* A zsidok teljesen leleplezddtek a vilag elott.
* A zsidok elvesztették minden védelmiiket.
* Satan Kapui 6rokre sz¢lesre tarultak.
* A zsidok elvesztették minden befolyasukat és hatalmukat a Dzsentilek felett.
* A zsidok elvesztették minden hatalmukat, iranyitasukat €s befolyasukat a vilag felett.
* A Dzsentilek er6teljesen €s hatdsosan reagdlnak a zsidok ellen.

Vibrald a SATANAS-t.
Vibrald az AUM-ot.

DICSOSEG SATANNAK MINDOROKKE!!!


http://dawn666blacksun.angelfire.com/SATANAS.mp3

